
ZARZĄDZENIE NR 86/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616), 
w związku z Zarządzeniem Nr 196/12 Wójta Gminy Gródek z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie 
planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem Poroz. z JST: 2 431 627,00 0,00 2 431 627,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 231 185,00 0,00 231 185,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 223 285,00 - 650,00 222 635,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 650,00 850,00 

 01030  Izby rolnicze 7 900,00 650,00 8 550,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 7 900,00 650,00 8 550,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 157 652,00 0,00 157 652,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 652,00 0,00 157 652,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 8 748,00 11 252,00 

  4260 Zakup energii 43 252,00 8 748,00 52 000,00 

710   Działalność usługowa 97 800,00 0,00 97 800,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 27 500,00 230,00 27 730,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 230,00 230,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 51 000,00 - 230,00 50 770,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 600,00 - 230,00 2 370,00 

750   Administracja publiczna 1 751 939,00 0,00 1 751 939,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 496 397,00 11 000,00 1 507 397,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 11 000,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 155 356,00 - 11 000,00 144 356,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 39 000,00 6 000,00 45 000,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DEA45EC0-BC1D-42E5-BB31-5B25BA4BE42C. Podpisany



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 663,00 - 1 795,00 2 868,00 

  4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 - 15 205,00 21 795,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 434 359,00 0,00 434 359,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 305 811,00 0,00 305 811,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 - 2 180,00 4 020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 850,00 2 180,00 76 030,00 

801   Oświata i wychowanie 877 641,00 0,00 877 641,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 437 662,00 0,00 437 662,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 000,00 3 500,00 149 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 357,00 - 3 500,00 76 857,00 

Razem Własne: 8 609 981,00 0,00 8 609 981,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem Zlecone: 314 341,00 0,00 314 341,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 11 355 949,00 0,00 11 355 949,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 2Id: DEA45EC0-BC1D-42E5-BB31-5B25BA4BE42C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




